
Mannschaftsauswertung vom 5. Spieltag

10.02.2024 Motawi Bowling Landesliga (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

25 BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. 468 : 526 2 : 6
Füchse Berlin – BC Los Diablos III 492 : 506 4 : 4

BC Los Diablos II – Jugend Kleinmachnow 409 : 476 2 : 6

26 BC Los Diablos III – BC Los Diablos II 425 : 436 2 : 6
BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 599 : 530 8 : 0

SV Motor Wildau e.V. – Füchse Berlin 453 : 488 2 : 6

27 Füchse Berlin – BC Los Diablos 579 : 449 6 : 2
SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos II 551 : 528 6 : 2

Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos III 574 : 391 8 : 0

28 SV Motor Wildau e.V. – Jugend Kleinmachnow 583 : 550 6 : 2
BC Los Diablos III – BC Los Diablos 442 : 439 6 : 2

Füchse Berlin – BC Los Diablos II 436 : 511 2 : 6

29 BC Los Diablos – BC Los Diablos II 525 : 496 4 : 4
Jugend Kleinmachnow – Füchse Berlin 450 : 498 2 : 6

BC Los Diablos III – SV Motor Wildau e.V. 361 : 512 0 : 8

30 Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. 483 : 500 2 : 6
BC Los Diablos III – BC Los Diablos II 464 : 477 2 : 6

BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 453 : 494 2 : 6

Mannschaftsauswertung bis zum 10.02.2024

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. SV Motor Wildau e.V. 3125 173,61 6 34 18 3125 173,61 40
2. Füchse Berlin 2976 165,33 4 26 18 2976 165,33 30
3. Jugend Kleinmachnow 3074 170,78 5 24 18 3074 170,78 29
4. BC Los Diablos II 2857 158,72 2 26 18 2857 158,72 28
5. BC Los Diablos 2933 162,94 3 20 18 2933 162,94 23
6. BC Los Diablos III 2589 143,83 1 14 18 2589 143,83 15
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Tagesrangliste vom 5. Spieltag

10.02.2024 Motawi Bowling Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 6 1234 205,67 246 199 225 246 246 118 200
2. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 989 197,80 236 195 183 236 - 158 217
3. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 1124 187,33 222 203 162 221 222 180 136
4. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 4 719 179,75 244 160 244 - - 159 156
5. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 1047 174,50 184 177 179 184 178 170 159
6. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 6 1000 166,67 191 155 169 148 188 149 191
7. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 830 166,00 203 151 183 158 135 203 -
8. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 4 660 165,00 181 167 - 148 164 - 181
9. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 6 988 164,67 203 134 155 203 142 177 177
10. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 4 653 163,25 185 146 - 185 172 - 150
11. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 5 811 162,20 172 149 - 169 170 172 151
12. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 6 957 159,50 178 151 151 157 172 178 148
13. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 954 159,00 205 146 112 146 183 162 205
14. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 5 790 158,00 209 209 121 - 173 126 161
15. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 5 785 157,00 191 159 191 156 133 - 146
16. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 4 618 154,50 194 - 164 124 136 194 -
17. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 883 147,17 171 126 154 171 132 154 146
18. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 6 869 144,83 181 120 112 177 181 170 109
19. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 4 519 129,75 169 - 169 119 105 126 -
20. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 504 126,00 137 - 122 - 129 137 116
21. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 5 620 124,00 135 130 135 124 - 109 122
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Gesamtrangliste nach dem 5. Spieltag

10.02.2024 Landesliga (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Pieper Willem Bernard 34585 Füchse Berlin 5 989 22 4335 197,05
2. Wolff Jaden 34547 SV Motor Wildau e.V. 0 0 4 772 193,00
3. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 6 1234 17 3196 188,00
4. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 5 785 26 4823 185,50
5. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 4 719 19 3360 176,84
6. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 1124 30 5285 176,17
7. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 5 811 27 4719 174,78
8. Mocigemba Benedict 39132 Jugend Kleinmachnow 0 0 4 679 169,75
9. Lassen Leony 34460 BC Los Diablos II 6 1000 6 1000 166,67
10. Mwangi Elenah 34621 BC Los Diablos II 0 0 12 1996 166,33
11. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. 0 0 6 993 165,50
12. Burtchen Lena 21896 SV Motor Wildau e.V. 6 1047 21 3469 165,19
13. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 954 29 4694 161,86
14. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 5 790 26 4197 161,42
15. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 4 618 18 2873 159,61
16. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 5 830 27 4308 159,56
17. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 883 29 4546 156,76
18. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 4 660 15 2282 152,13
19. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 0 0 21 3144 149,71
20. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 6 957 22 3212 146,00
21. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 4 653 27 3918 145,11
22. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 6 988 26 3647 140,27
23. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 5 620 24 3305 137,71
24. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 0 0 6 819 136,50
25. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin 4 504 8 986 123,25
26. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 6 869 25 3040 121,60
27. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 4 519 25 2901 116,04
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